
 1 

 

��������	

���
����
�	

������
���� 	

������	�����	���	

��������	
�����
	����	���	�����������	����������� � ��������!�  

"""����������!� 	

�����
���	������� ��� 	

1. Villáskulcs 10, 12, 13, 17 

2. Racsniskulcs 10, 12, 13, 17 

3. Csillagcsavarhúzó 

4. Imbuszkulcs 

5. Fúró 

6. Jelöl�  filctoll és ragasztószalag 

1. Raktérfedél 1 szett 

2. Emel� szerkezet 1szett 

3. Teleszkóp 2 db 

4. Emel� szerkezet tartólemez 1 szett 

5. Zsanértartó lemez 1 szett 

6. Zártartó lemez 1 szett 

7. Zsanér 2 db 

8. Zárszerkezet 1 szett 

9. Távtartós ikercsavar M8 (L40) 4 db 

10. Csavar M8 4 db 

11. Rögzít�  2 db 

12. Anyacsavar M8, alátét, rugós alátét 13 szett 

13. Csavar, csavarborítás 6x50 mm 2 szett 

14. Alátét 8 db 

15. Csavar M8x1,25x35 2 db 

16. Csavar M8x1,25x20 8 szett 

17. Alátétlemez 2 db 



 2 

 

��������	

���
����
�	

������	�����	���	

��������	
�����
	����	���	�����������	����������� � ��������!�  

"""����������!� 	

������
��	!� ����"� 	

1. Platóbélés kifúrása: 
 
1.1 Szerelje ki a kampókat a platóból. 
1.2 Tegye a zsanértartót a platóhoz. (A1) 
1.3 Ragasszon jelöl� szalagot a zsanér furataitól a kabin felé. (A1) 
1.4 Húzzon egyenes vonalat a jelöl� szalagon a képen látható módon. (A1) 
1.5 Tegye az emel� szerkezetet a plató elején lév�  helyéhez. (A2) 
1.6 Ragasszon jelöl� szalagot az emel� szerkezet helyét� l kifelé a platóra. (A2) 
1.7 Végezze el a jelölést az emel� szerkezet helyénél is a képen látható módon. (A2) 

1.8 Tegye a platóbélést a platóba. 
1.9 A plató els�  részén másolja át a jelölést a szalagról a platóbélésre. Mérjen ki a plató szélét� l 93mm 
távolságot és jelölje meg. Ezután ett� l a jelölést� l mérjen ki 70mm távolságot és jelölje meg. (A3) 
1.10 A plató hátsó részén is másolja át a jelölést a szalagról. Ezután mérjen ki a szélét� l 33mm távolságot 
és jelölje meg vízszintes vonallal. 
1.11 Vegye ki a platóbélést és a megjelölt helyeket fúrja ki 25 mm átmér� j�  fúróval. (B2 B3) 



 3 

 

��������	

���
����
�	

������	�����	���	

��������	
�����
	����	���	�����������	����������� � ��������!�  

"""����������!� 	

2. Raktérfedél összeszerelése: 
 
2.1 Szerelje a zsanért a raktérfedélhez az M8-as csavarral. (C) 
2.2 Szerelje az emel� szerkezetet a raktérfedélhez az M8-as csavarokkal. (D) 

3. Platóbélés beszerelése: 
 
3.1 Szerelje fel a zsanértartó lemezeket az M8x1,25x20–as csavarokkal mindkét oldalon. (E) 
3.2 Szerelje fel az emel� szerkezet tartólemezét a plató elejébe az M8x1,25x20-as csavarokkal. (F) 
3.3 Szerelje fel a rögzít� t mindkét oldalra az m8x1,25x35-ös csavarokkal. 
3.4 Rögzítse a platóbélést a super lock rögzít� kkel és csavarokkal. 



 4 

 

��������	

���
����
�	

������	�����	���	

��������	
�����
	����	���	�����������	����������� � ��������!�  

"""����������!� 	

 
5. Zárszerkezet szerelése (I): 
 
5.1 Szerelje le a zárat a hátfalról. 
5.2 Szerelje a zárszerkezet tartót a hátfalra. 
5.3 Szerelje a zárszerkezetet a tartóra az M8-as csavarokkal. 

4. Raktérfedél felszerelése: 
 
4.1 Csavarozza a távtartóst ikercsavart a zsanértartó lemezhez. (H) 
4.2 Csavarozza a speciális M8-as anyacsavart az emel� szerkezet tartólemezéhez. (I) 
4.3 Helyezze a raktérfedelet a platóra. 
4.4 Szerelje a raktérfedél zsanért és zsanértartó lemezekhez a távtartós ikercsavarokhoz az M8-as anyacsavarral. 
4.5 Szerelje az emel� szerkezetet a speciális M8-as csavarhoz. (K) 
4.6 Szerelje a teleszkópot az emel� szerkezethez. (K) 
 


